Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

ALTA

ASEL

CENTRO LESTE

CMT ENGENHARIA

CONSOL

CROS

CS/BAL.MG/GCT

CS/BAL.MG/SYSTRA

CS/BARRA SETE

CS/CONVAP

CS/ENGESPRO

CSIGCT

Emissao:

Trecho

DIVERSOS TRECHOS D PR CAMINHOS

8ACRG DIAMANTINA
8ACRG DIAMANTINA

SOB JURISDIGAO DA 38 CRG
SOB JURISDIGAO DA 38 CRG
SOB JURISDIGAO DA 38 CRG
13ACRG-BRASILIA DE MINAS
13ACRG-BRASILIA DE MINAS
35°CRG ABAETE

6A CRG-MONTES CLAROS

6A CRG-MONTES CLAROS

4° CRG BARBACENA

4° CRG BARBACENA

4° CRG BARBACENA

37 CRG-JANUARIA
37 CRG-JANUARIA

ITUIUTABA/TRIANGULO NORTE
30 CRG JUIZ DE FORA

JUATUBA DIVISA
JUATUBA DIVISA

32A CRG -JANAUB A/ NORTE
32A CRG -JANAUB A/ NORTE

1A CRG-BELO HORIZONTE
1A CRG-BELO HORIZONTE
1A CRG-BELO HORIZONTE

1ACRG-BELO HORIZONTE
1ACRG-BELO HORIZONTE
1ACRG-BELO HORIZONTE

DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.
DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.

BELO VALE- MOEDA
BELO VALE- MOEDA

MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS
MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS
MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS

DIVERSOS CRGS

07/jun/19

Contrato Medigdo Dir.

24001-14B 201811
Total da Firma:

22004-18A
22004-18A
22018-17B
22019-17B
22019-17B
22030-17A
22030-17A
22034-17A
22037-17A
22037-17A
22039-17A
22039-17A 201812
22039-17B 201812
Total da Firma:

201811
201812
201811
201811
201812
201811
201812
201812
201811
201812
201811

22020-17B 201811
22020-17B 201812
Total da Firma:

22002-17A 201812
22008-17A 201812
Total da Firma:

24010-18A 201812
24010-18A 201901
Total da Firma:

22033-17A 201811
22033-17A 201812
Total da Firma:

29014-15B 201811
29014-15B 201812
29014-15B 201901
Total da Firma:

29014-15
2901415 201812
29014-15 201901
Total da Firma:

201811

29016-15 201811
29016-15 201812
Total da Firma:

22010-18B 201811
22010-18B 201812
Total da Firma:

29013-15
29013-15 201812
29013-15 201901
Total da Firma:

201811

29023-16 201811

DE

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM

DM
DM

DG
DG

DM
DM

DT
DT
DT

DT
DT
DT

DT
DT

DM
DM

DT
DT
DT

DT

01/05/2019 até 31/05/2019

Fonte

Tesouro
ALTA

Tesouro
Tesouro
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Tesouro
Tesouro
Tesouro
Tesouro
Recurso Préprio
Tesouro

Outros

Tesouro
Tesouro

ASEL

Tesouro
Tesouro
CENTRO LESTE

Tesouro
Tesouro
CMT ENGENHARIA

Recurso Préprio
Recurso Préprio
CONSOL

Tesouro
Tesouro
CROS

Outros

Outros

Outros
CS/BAL.MG/GCT

Outros

Outros

Outros
CS/BAL.MG/SYSTRA

Outros
Outros
CS/BARRA SETE

Outros
Outros
CSICONVAP

Outros

Outros

Outros
CS/ENGESPRO

Outros

Valor Pago

178.152,59
178.152,59

310.354,28
310.716,67
350.582,54
139.831,97
236.996,69
461.958,85
330.776,00
342.899,13
417.565,13
422.974,51
365.650,62
119.815,00
157.725,06
3.967.846,45

205.881,10
205.881,11
411.762,21

391.307,97
599.393,10
990.701,07

205.782,73
255.090,83
460.873,56

304.466,32
197.601,36
502.067,68

528.428,88
545.842,11
523.172,78
1.597.443,77

528.428,90
545.842,12
523.172,79
1.597.443,81

87.612,28
90.416,56
178.028,84

2.857,11
3.360,20
6.217,31

511.854,08
512.331,43
562.645,12
1.586.830,63

205.864,38
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CSIGCT

CS/MINASVIAS/EGIS

CS/MINASVIAS/PROJEL

CS/PAINEIRA

CS/PERKONS

CS/PESAGEM/ DIEFRA

CS/IPESAGEM/ESTEIO

CS/SITRAN

Emisséao:

Trecho

DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS

GEREN E FISC EM DIVERSOS
GEREN E FISC EM DIVERSOS
GEREN E FISC EM DIVERSOS

GEREN E FISC EM DIVERSOS
GEREN E FISC EM DIVERSOS
GEREN E FISC EM DIVERSOS

BELO VALE- MOEDA

DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS

VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG
VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG
VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG

VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG
VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG
VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG

MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS
MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS
MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS

07/jun/19

Contrato Medicao
29023-16
29023-16
29024-16
29024-16
29024-16
29025-16
29025-16
29025-16
29026-16B
29026-16B 201812
29026-16B 201901
Total da Firma:

201812
201901
201811
201812
201901
201811
201812
201901
201811

29015-15
29015-15 201812
29015-15 201901
Total da Firma:

201811

29015-15A 201811
29015-15A 201812
29015-15A 201901
Total da Firma:

22010-18A 201812
Total da Firma:

29023-16A
29023-16A
29023-16A
29024-16B
29024-16B
29024-16B
29025-16A
29025-16A
29025-16A
29026-16
29026-16 201812
29026-16 201901
Total da Firma:

201811
201812
201901
201811
201812
201901
201811
201812
201901
201811

29007-17B 201811
29007-17B 201812
29007-17B 201901
Total da Firma:

29007-17A 201811
29007-17A 201812
29007-17A 201901
Total da Firma:

29013-15
29013-15
29013-15
29023-16B
29023-16B
29023-16B
29024-16
29024-16

201811
201812
201901
201811
201812
201901
201811
201812

DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

DT
DT
DT

DT
DT
DT

DM

DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

DT
DT
DT

DT
DT
DT

DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

01/05/2019 até 31/05/2019
Dir.

Fonte

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
CSIGCT

Outros

Outros

Outros
CS/MINASVIAS/EGIS

Outros
Outros
Outros

CS/MINASVIAS/PROJEL

Outros
CS/PAINEIRA

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
CS/PERKONS

Outros

Outros

Outros
CS/PESAGEM/ DIEFRA

Outros

Outros

Outros
CS/PESAGEM/ESTEIO

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros

Valor Pago

207.561,37
204.318,45
105.781,81
107.494,62
61.810,72
104.765,76
103.110,06
112.645,46
125.432,54
127.639,20
128.136,42
1.594.560,79

217.069,36
226.863,34
219.882,62
663.815,32

506.495,15
529.347,79
513.059,42
1.548.902,36

220.653,34
220.653,34

205.864,38
207.561,37
204.318,45
105.781,81
107.494,63
61.810,73
104.765,76
103.110,05
112.645,46
125.432,55
127.639,20
128.136,43
1.594.560,82

150.077,35
153.450,10
149.131,28
452.658,73

64.318,87
65.764,33
63.913,41
193.996,61

511.854,08
512.331,42
562.645,11
205.864,39
207.561,37
204.318,45
105.781,81
107.494,62
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CS/SITRAN

CS/TALENTECH

CSITAMASA

EMCONBRAS

ETHOS

GRECA

HORIZONTE

LOMAE

NUCLEO

PAVIDEZ

SEISAN

Emisséao:

Trecho

DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS

DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS

DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.

29A CRG-MANHUMIRIM

18A CRG-MONTE CARMELO
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

MANUT RODOV 28CRG
MANUT RODOV 28CRG

Contrato Medicao

29024-16 201901
29025-16B 201811
29025-16B 201812
29025-16B 201901
29026-16A 201811
29026-16A 201812
29026-16A 201901
Total da Firma:

29023-16 201811
29023-16 201812
29023-16 201901
29024-16A 201811
29024-16A 201812
29024-16A 201901
29025-16 201811
29025-16 201812
29025-16 201901
29026-16 201811
29026-16 201812
29026-16 201901
Total da Firma:

29016-15 201812
Total da Firma:

22024-17A 201812
Total da Firma:

22011-17A 201811
22032-17A 201812
22032-17B 201812
Total da Firma:

23082-06 201812
Total da Firma:

-TEOFILO OTONI 22025-17A 201812
-TEOFILO OTONI 22025-17A 201902

MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG 22028-17A 201811

MANUT RODOV 21CRG

16A CRG-OLIVEIRA

22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA
23A CRG GOVERNADOR VALADARES
23A CRG GOVERNADOR VALADARES

TAQ MINAS ,CAETE, BAR COCAIS,NOV

MANUTENGAO E CONSERVGAO , 20A

24A CRG-PASSOS
24A CRG-PASSOS

1A CRG -BELO HORIZONTE

07/jun/19

22035-17A 201812
Total da Firma:

22026-17A 201811
22027-17A 201811
22040-17A 201812
22040-17A 201902
Total da Firma:

24018-11A 201811
Total da Firma:

22005-17A 201812
22010-17A 201811
22010-17A 201812
Total da Firma:

22023-18A 201811

DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

DT

DM

DM
DM
DM

DM

DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM

DC

DM
DM
DM

DM

01/05/2019 até 31/05/2019
Dir.

Fonte

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
CS/SITRAN

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
CS/TALENTECH

Outros
CSITAMASA

Tesouro
EMCONBRAS

Tesouro
Tesouro
Tesouro
ETHOS

Tesouro
GRECA

Tesouro
Outros
Recurso Préprio
Tesouro
HORIZONTE

Outros
Outros
Tesouro
Outros
LOMAE

Tesouro
NUCLEO

Tesouro
Tesouro
Tesouro
PAVIDEZ

Tesouro

Valor Pago

61.810,72
104.765,76
103.110,06
112.645,47
125.432,54
127.639,20
128.136,42

3.181.391,42

205.864,38
207.561,37
204.318,44
105.781,82
107.494,63
61.810,73
104.765,75
103.110,05
112.645,46
125.432,54
127.639,20
128.136,43
1.594.560,80

361.666,23
361.666,23

537.466,46
537.466,46

567.843,09
483.592,40
266.911,49
1.318.346,98

33.883,50
33.883,50

571.507,03
548.073,75
376.720,71
340.919,37
1.837.220,86

353.738,66
452.146,43
663.715,22
113.101,42
1.582.701,73

32.182,11
32.182,11

500.641,92
431.360,89
414.145,88
1.346.148,69

974.647,70
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

SEISAN

SENGEL

STRATURA

TERRAYAMA

Emissao:

Trecho

1A CRG -BELO HORIZONTE

RESTAURAGCAO DA ANTIGA SEDE DO

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

34 CRG- SALINAS /NORTE
26 A CRG- PARACATU
27A CRG -PEDRA AZUL

07/jun/19

01/05/2019 até 31/05/2019

Contrato Medigdo Dir. Fonte

22023-18A 201812
Total da Firma:

015-2014A 201904
Total da Firma:

00001-17A 201812
00001-17A 201812
Total da Firma:

22007-17A 201812
22012-17A 201812
22022-17A 201812
Total da Firma:

DM

DE

DC
DM

DM
DM
DM

Tesouro
SEISAN
Outros
SENGEL
Tesouro
Tesouro
STRATURA
Tesouro
Tesouro
Tesouro
TERRAYAMA
Total Geral:

Valor Pago

943.186,00
1.917.833,70

243.960,63
243.960,63

337.131,78
502.636,78
839.768,56

334.776,95
546.511,42
326.421,08
1.207.709,45

33.781.357,01
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